
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

15/2019. (IX.25.) 

önkormányzati rendelete 

 

a közműves ivóvízhálózathoz és szennyvízelvezető hálózathoz történő utólagos 

csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről, valamint az utólagos csatlakozásért 

fizetendő hozzájárulás mértékéről szóló 29/2017. (XI.29.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezéséről 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

Hatályát veszti a közműves ivóvízhálózathoz és szennyvízelvezető hálózathoz történő 

utólagos csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről, valamint az utólagos csatlakozásért 

fizetendő hozzájárulás mértékéről szóló 29/2017. (XI.29.) önkormányzati rendelet. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2019. október 1-én lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

K.m.f. 

 

 

MÁTÉ ANTAL s.k. 

                polgármester 

BADICS ILDIKÓ s.k. 

jegyző 

 

 


